
Návod k obsluze:
Zastrčte chránič do zásuvky. 
Stiskněte tlačítko RESET. Rozsvítí se červená kontrolka. 
K provedení testu stiskněte tlačítko TEST. Pokud  
proběhl test správně, červená kontrolka zhasne.
Stiskněte tlačítko RESET. Chránič můžete používat.
Připojte spotřebič, jež chcete chránit. 
Pokud test neproběhl v pořádku, proudový chránič 
nepoužívejte.

1.
2.
3.

4.
5.
6.

230 V  / 16 A, I  = 30 mA / 30 ms~ d

Proudový chránič 16A

-25°C až +40°C

IP
54

Výrobce:  FK technics, spol. s r.o., Koněvova 1883/62, 130 00  Praha 3, CZ, Made in China

kód: 4739425

0920

• Provozní napětí: 230 V / 50 Hz
• Zatížitelnost: 3600 W
• Max. proud do spotřebiče: 16 A
• Chybový proud: 30 mA
• Reakční doba: 30 ms
• Provozní teplota: -25 až +40 °C
• Rozměry bez zástrčky: 103 x 49 x 82 mm

 Děkujeme Vám za projevenou důvěru zakoupením 
výrobku značky FK technics. Tento návod Vás seznámí s 
uvedeným výrobkem, jeho funkcemi a správnou obsluhou.

elektronika nás baví

Instalaci zařízení smí provádět jen kvalifikovaná osoba.

Používejte zařízení pouze k účelům, pro které je určeno s 

ohledem na jeho  technické specifikace. Jeho přetížení či 

vyšší napětí může zařízení zničit.

Společnost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovědnost za 

případné škody vzniklé neodbornou manipulací s 

výrobkem.

UPOZORNĚNÍ

Obsah tohoto návodu je vázán autorskými zákony a bez 
písemného souhlasu firmy FK technics, spol. s r.o., nesmí 
být jeho obsah reprodukován.

Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod k obsluze.

NEPŘEHLÉDNĚTE
Před použitím výrobku si přečtěte tento návod a 
bezpečnostní upozornění.
Ponechte si tento návod k obsluze, abyste si jej mohli 
znovu kdykoliv přečíst! Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku a obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku 
do provozu a k jeho obsluze.

CZ


	Stránka 1

